２７産労農安第７７６号
平成２７年１１月１２日

各　　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都産業労働局
農林水産部食料安全課長
（公印省略）
第１１回食育推進全国大会への出展について（ご案内）
日頃から、都の食育推進施策にご協力いただきありがとうございます。
平成28年6月11日（土）12日（日）の両日にわたり、福島県郡山市内において、「第11回食育推進全国大会」が行われます。

そこで、内閣府より当該全国大会の出展募集要項が届きましたので、出展を希望される場合は、下記添付資料をご確認の上、出展申込書を提出してください。

記

　１　添付資料
・第１１回食育推進全国大会の概要について（参考）
・別紙１　第１１回食育推進全国大会への出展について（暫定案）

・第１１回食育推進全国大会出展申込書（別紙様式）

（様式は東京都農林水産部のホームページよりダウンロードできます。）

・イベント等で臨時的に食品を提供する際に必要な手続きについて（別添１）

・食品取扱関係施設調査票、調理状況調査票（別添２、別添３）

２　提出期限　平成２７年１１月３０日（月）必着

３　提出先　下記連絡先の東京都産業労働局農林水産部食料安全課食品情報係宛、メール、ＦＡＸ、郵送のいずれかにてご提出ください。

　４　その他
（1） 東京都は出展申請書の取りまとめを行い、主催者（内閣府と福島区）に提出をします。希望者多数の場合は、主催者側において調整を行うことがあります。
（2） 正式な、出展の可否、仮小間数については、平成28年2月頃に主催者側から個別に通知される予定です。

連絡先：〒163-8001

　　　　東京都新宿区西新宿２－８－１　都庁第一本庁舎31階南側

産業労働局　農林水産部食料安全課　食品情報係

担当　　鈴木　・　村礒

TEL：03(5320)4880　FAX：03(5388)1456

　　　  E-mail： S0000751@section.metro.tokyo.jp